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okf.kT;&dj foHkkx 
——— 
vf/klwpuk  

16 fnlEcj 2020 

laŒ 15@oSV vadså@fofo/k&01@2020&2327—fcgkj ewY; of)Zr dj vf/kfu;e] 
2005 dh /kkjk 26 dh mi/kkjk ¼2½ ds lkFk ifBr fcgkj ewY; of)Zr dj fu;ekoyh] 2005 ds 
fu;e 22 ds mifu;e ¼1½ ds [kaM ¼[k½ ds v/khu iznr 'kfDr;ksa dk iz;ksx djrs gq, 
okf.kT;&dj vk;qDr] fcgkj] iVuk }kjk o"kZ 2018&19 ¼blds ckn bl vf/klwpuk esa 
^^vkyksP; vof/k^^ ds :i esa fufnZ"V½ ds fy, O;olk; ds foLr̀r oSV vads{k.k gsrq O;olkf;;ksa 
ds p;u ds Øe esa fuEukafdr ekun.M viuk;s x;s gS%& 

I.  oSls lHkh fucaf/kr O;olk;h ftUgksaus isVªksfy;e ØwM] isVªksy] Mhty] Aviation 

Turbine Fuel ¼ATF½ izkÑfrd xSl ds foØ; ij vkyksP; vof/k esa dj dk 
Hkqxrku fd;k gSA 

II.  oSls lHkh fucaf/kr O;olk;h ftUgksaus vkyksP; vof/k esa mDr dafMdk I esa 
mYysf[kr oLrqvksa dks dsUnzh; izi= ^lh@,Q* ds vk/kkj ij izkIr fd;k gks 
rFkk bu oLrqvksa dks jkT; ds ckgj HkaMkj varj.k vFkok fu;kZr foØ; ds :i 
eaas izsf"kr fd;k gksA 

  mijksDr ekun.Mksa ds vk/kkj ij foÙkh; o"kZ 2018&19 gsrq dqy 20 O;olkf;;ksa dks 
vads{k.k gsrq p;fur fd;k x;k gS] ftudh vapyokj lwph vuqyXud ds :i esa bl 
vf/klwpuk ds lkFk layXu gSA 

vkns'k ls] 
MkWå izfrek] 

jkT; dj vk;qDr&lg&lfpoA 
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Commercial Taxes Department 

——— 

Notification 

16th December 2020  

No- 15/VAT Audit/Vividh-01/2020-2327—In exercise of the 

powers conferred under sub-section (2) of section 26 of the Bihar value 

Added Tax Act, 2005 (No.-27 of 2005) read with clause (b) of sub-rule 

(1) of Rule 22 of the Bihar Value Added Tax rules, 2005, the 

Commissioner has adopted the following criteria for selecting registered 

dealers for detailed audit of their business relating to the financial              

year 2018-19 (here in after referred to in this notification as the " relevant 

year ") :- 

I. All registered dealers who have paid taxes during the 

relevant year on sale of Crude Petroleum, Petrol, Diesel, 

Aviation Turbine Fuel (ATF) and Natural Gases. 

II. All registered dealers who during the relevant year have 

received goods referred to in Para I above on the basis of 

Central statutory forms 'C/F' and sent those goods out of the 

State by way of stock transfer or export sales. 

    Total 20 dealers for the financial years 2018-19 have been selected 

for Audit on the basis of above criteria. The circle wise list of the selected 

dealers is appended here to.  

By Order, 

Dr. Pratima, 

Commissioner State tax-cum-secretary. 
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